株式会社メモス
大阪オフィス  〒541- 0058 大阪府大阪市中央区南久宝寺町 2 丁目 2 番 7 号 イタリアビル
東京オフィス  〒141- 0031 東京都品川区西五反田 8 丁目 3 番 6 号 TK 五反田ビル 9F
福岡オフィス  〒812- 0035 福岡県福岡市博多区中呉服町 3丁目 11号 キョーエイ呉服町ビル 501-1号
札幌オフィス 〒060-0806 北海道札幌市北区北 6 条西 6-2-24

TEL: 06-6264-5151 FAX: 06-6266-0747
TEL: 03-5434-8490 FAX: 03-5434-8499
TEL: 092-261-5155 FAX: 092-261-5156
TEL: 080-3837-9744

2025年 10月吉日

得意先各位

株式会社 メモス

フード＆リカー事業部

〈ペトルツェッリ〉ラベル変更のご案内
貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
ペトルツェッリの〈ベッラ･ディ･チェリニョーラ グリーン･オリーブ（種付き）〉が、装いも新たに登
場します。
イタリア・プーリア州北部で育まれた、肉厚でジューシー、渋みの少ない大粒オリーブ。その確かな品
質は、豊かな味わいで多くの食卓を魅了してきました。
こだわりの味わいはそのままに、見た目もさらに美しく。ペトルツェッリが届ける、新しいオリーブ体
験をぜひお楽しみください。

記

ｺｰﾄﾞ 商品名 JAN/EAN 規格 入数 参考価格

636-407 ベッラ･ディ･チェリニョーラ 4582299505436 560g 12 2200 円
ご不明点がございましたら弊社営業担当までお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。
（※商品画像はイメージです。）

■商品画像